
ZARZĄDZENIE NR 93    

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

 

z dnia 29 lipca 2022 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie limitów przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023   

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 135 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się limity przyjęć na następujące studia wyższe w roku akademickim 2022/2023 określone w § 1 

zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie limitów przyjęć 

na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023: 

1) na studia stacjonarne pierwszego stopnia na Wydziale Artystycznym na kierunku: 

 architektura wnętrz: 15 miejsc,  

 grafika: 15 miejsc,  

 malarstwo: 10 miejsc,  

 sztuki wizualne: 15 miejsc,  

2) na studia stacjonarne pierwszego stopnia na Wydziale Humanistycznym na kierunku literatura 

popularna i kreacje światów gier: 34 miejsca,  

3) na studia stacjonarne pierwszego stopnia na Wydziale Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki na 

kierunku informatyka:125 miejsc,  

4) na studia stacjonarne pierwszego stopnia na Wydziale Nauk Biologicznych na kierunku 

biotechnologia:  50 miejsc. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


